
Klinik für Gynäkologie und Geburtsmedizin

Sprechstundentermine
bitte vereinbaren unter 
Tel. 030 130 22 5601/5677
Fax 030 130 22 5605
frauenklinik.kau@vivantes.de

Telefonische Sprechzeiten
Montag bis Donnerstag von 9 bis 15 Uhr  
Freitag von 9 bis 14 Uhr



www.vivantes.de/kau

Priv.-Doz. Dr. med. Malgorzata Lanowska 
Chefärztin 
malgorzata.lanowska@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5699 oder 5677 
Mobil 0162 8291891 oder 0170 3710966

Sekretariat 
Denise Melzer 
denise.melzer@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5601 
Fax 030 130 22 5605

Dr. med. Dorit Hanoldt 
Leitende Oberärztin 
dorit.hanoldt@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5659

Dr. med. Jekaterina Vasiljeva 
Geschäftsführende Oberärztin 
jekaterina.vasiljeva@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5657

Dr. med. Peter Baldauf 
Oberarzt 
peter.baldauf@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5655

Dr. med. Irena Vitezica  
Oberärztin 
irena.vitezica@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5654

Dr. med. Joyce Pullankavumkal 
Oberärztin 
joycerose.pullankavumkal@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5660

Dr. med. Myriam Hatry 
Oberärztin 
myriam.hatry@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5650

Dr. med. Katja Rosenthal 
Oberärztin 
katja.rosenthal@vivantes.de 
Tel. 030 130 22 5658
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Ansprechpartner*innen 


